
UCHWAŁA NR 27/1112/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najlepszą potrawę żniwną „Kwa śne i przaśne 
potrawy żniwne”  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 3 i 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na najlepszą potrawę żniwną „Kwaśne i przaśne potrawy 
żniwne”. 

 
§ 2. Przyjmuje się regulamin konkursu na najlepszą potrawę żniwną „Kwaśne                       

i przaśne potrawy żniwne” w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, której zadaniem będzie rozstrzygnięcie 
konkursu na najlepszą potrawę żniwną „Kwaśne i przaśne potrawy żniwne”. 

2. Członków komisji wyznaczy Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Wiesławowi Czarneckiemu, Dyrektorowi 

Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


